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AU B

FACULTATEA DE FINANȚE ȘI CONTABILITATE
DEPARTAMENTUL DE FINANȚE – CONTABILITATE

LISTA CADRELOR DIDACTICE CARE DESFĂȘOARĂ ACTIVITATE DE 

TUTORAT ÎN CADRUL PROGRAMULUI DE STUDII UNIVERSITARE DE 

LICENȚĂ FINANȚE ȘI BĂNCI ÎN ANUL UNIVERSITAR 2025-2026
La propunerea directorului Departamentului de Finanțe – Contabilitate, tutorii desemnați pentru

programul de studii universitare de licență Finanțe și Bănci, pentru anul universitar 2025 – 2026, sunt
următorii:

Coordonator activitate de tutorat Facultatea de Finanțe și Contabilitate: 
 Lector univ. dr. Antoanela Giosan (email: agiosan@artifex.org.ro)

Nr.
crt.

Programul de
studii / Anul

Tutore E-mail Program

Lector univ. dr. Antoanela Giosan

Lect. univ dr Roxana Ionescu

agiosan@artifex.org.ro 

rionescu@artifex.org.ro 

Marți 14.00– 16.00

Luni 16.00-18.00

Sala 2101 Finanțe și 
Bănci – anul 1

Barbu Mihail
(MFBA an II)

mihail.barbu91@gmail.com 
 Marti 14.00 – 16.00

Sala 210

Conf. univ. dr. Alina Solomon

Conf. univ. dr. Florin Lilea

asolomon@artifex.org.ro

flilea@artifex.org.ro

Joi 10.00-12.00

Miercuri 12.00-14.00

Sala 2102 Finanțe și 
Bănci – anul 2

Dobrescu Elena (MFBA an II)
dobrescuelena04@gmail.com 

Miercuri14.00 

–16.00 Sala 210

Conf. univ. dr. Mihalache Raluca

Lect. univ. dr. Maria Mirea

rmihalache@artifex.org.ro 

mmirea@artifex.org.ro

Marți 10.00 – 12.00

Joi 10.00-12.00

Sala 2103 Finanțe și 
Bănci – anul 3

Dobrescu Ioana  (MFBA an II)
dobrescuioana003@gmail.com 

Joi 16.00 -18.00,

Sala 210

Decan,
Conf. univ. dr. Andrei Buiga
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Directorul Departamentului de Finanțe – Contabilitate, de comun acord cu tutorii desemnați, a stabilit ca,

pentru toate cadrele didactice desemnate, sarcinile specifice activităților de tutorat vor fi îndeplinite atât prin

întâlniri directe cu studenții, cât și prin intermediul mijloacelor de comunicare electronice.

Responsabilii activității de tutorat vor fi aduși la cunoștința studenților prin afișare la avizierele

facultăților și pe site-ul web al universității.

Decan,

Conf. univ. dr. Andrei Buiga


